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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
med stor ny køle/fryseboks og mælkekøler.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I grønt afdelingen under kasser med
løg fremstår det beskidt med løgrester og spindelvæv.
Grøntkøler fremstår i bunden og på hylder støvet og beskidt
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med grøntrester og med hvidebelægninger på bagvæg. Hylder og reoler i butik fremstår med byggestøv og
beskidt. Flere køleenheder fremstår støvet og beskidt i bunden omkring bundrist og nedenunder. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden er i gang med en større
ombygning/renovering af butik. Der er i den forbindelse sat støvvæggen af træplader op fra loft til gulv.
Mundtlig gennemgået procedure for større indgreb i denne forbindelse fortages efter lukketid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring fra december 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr./p-nummer jf. virk.dk
og fødevareaktiviteter.


